АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Междуречье
23.10. 2014                                                                                               № 33-п

Об утверждении схемы теплоснабжения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и  водоотведении», решением Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области  от 28.06.2014 № 110 «О разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Раздольный сельсовет»:
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые схемы теплоснабжения муниципального
образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области (прилагается).
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

Глава муниципального образования                               Н.Л.Васильев

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело